fissional clinico geral para aten-
dimento no Centro de Saúde e 
um profissional clínico geral para 

atendimento na UBS do Distrito 
de Santana. Suprindo assim as 
demandas da Secretária de Saú-
de desta municipalidade.

DO VALOR: Adita-se o valor de 
R$ 300.204,29 (Trezentos mil, 
duzentos e quatro reais e vinte e 
nove centavos.)

DA VIGÊNCIA: Do dia 19 de ou-
tubro de 2025 a 19 de outubro de 
2026.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

CONTRATANTE
 Município de Cruz Machado, 

Estado do Paraná.

[...]

base no artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, com critério de julgamento de 
menor valor global, conforme especificações e quantidades descritas no Termo de 
Referência (Anexo I), parte integrante deste procedimento. 

O valor máximo da contratação é de R$4.466,66 (quatro mil quatrocentos e sessenta e 
seis reais e sessenta e seis centavos). 

Interessados em apresentar propostas de preços para o fornecimento do objeto do presente 
procedimento de Dispensa de Licitação poderão encaminhá-las até as 17h00 do dia 24 de 
outubro de 2025, conforme modelo de Proposta de Preços (Anexo II), juntamente com